Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 19 de outubro de 2020 Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0607BB5B07F9D5FE07864407D4624BB6

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DECRETO N° 310 / 2020, DE 19 DE OUTUBRO DE 2020.

• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 014/2020.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 383/2020.

• EXTRATO DE CONTRATO N° 422/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 340A/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0607BB5B07F9D5FE07864407D4624BB6

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647 / Fax (74) 3655 1672

Site: www.central.ba.gov.br Email: prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

DECRETO N° 310 / 2020

De 19 de outubro de 2020.

Decreta LUTO OFICIAL por
três dias no Município de
Central, Estado da Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO o falecimento do(a) Servidor(a) GILDÁSIO BARNABÉ DE
QUEIROZ, que, em vida, prestou grandes serviços ao Município de Central;

RESOLVE:

Art. 1° Decretar LUTO OFICIAL por 03 (três) dias, em virtude de ter ocorrido óbito
com o(a) Servidor(a) Público(a) Municipal, Sr.(ª) GILDÁSIO BARNABÉ DE
QUEIROZ, do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Central, Estado da
Bahia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Central–BA, em 19 de outubro de 2020.

Uilson Monteiro da Silva
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FE7FF31ACB34D0B5249B9FDE59AC020

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Convite

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15CEB2A8A5C96108F10F22042FC56FDF

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15CEB2A8A5C96108F10F22042FC56FDF

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 422/2020

CONTRATADA: CAMILA ROCHA ANEAS,

OBJETO:

R$

3.239,49

104,49

R$ 1.045,00 ( ,

28/09/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0607BB5B07F9D5FE07864407D4624BB6

segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 340A/2020

CONTRATADO: MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIELI

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035A/2020

OBJETO:

R$ 32.817,00 (TRINTA E DOIS MIL,

OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0607BB5B07F9D5FE07864407D4624BB6

		2020-10-19T12:56:20-0300